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WYKAZ SYMBOLI CYFROWYCH

JEDNOSTEK ADMINISTRACJI OGOLNOUCZELNIANEJ

UJICM UJ
wg stanu na dzien 26 stycznia 2017 roku

Biuro Rektora

Biuro Prasowe
Sekcja ds. Audytu Wewnetrznego
Sekcja Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych

Konsultant Rektora UJ ds. inwestycji i modernizacji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ

Dzial Promoc;ji

Sekcja Promoc;ji

Sekcja Organizacji Imprez
Sekcja Organizacji Konferencji

Redakcja miesiecznika Uniwersytetu Jagiellonskiego ,,Alma Mater”
Dziat Infrastruktury Sieciowe;j

Biuro Analiz Instytucjonalnych

Dziat Ustug Informatycznych

Biuro Prorektora ds. Badan Naukowych i Funduszy Strukturalnych

Dzial Wspoélpracy Migdzynarodowej
Sekcja ds. Wspdlpracy Migedzynarodowej
Sekcja ds. Wyjazdow Zagranicznych

zob. wykaz symboli cyfrowych jednostek dzialalnosci podstawowej
Sekcja ds. Innowacji

Sekcja ds. Administracji

Biuro Prorektora ds. Dydaktyki

Sekcja Analiz Jakosci Ksztatcenia

Dziat ds. Os6b Niepetnosprawnych

Sekcja Karier

Dzial Migdzynarodowej Wymiany Studenckiej

Dzial Nauczania

Sekcja ds. ksztalcenia

Sekcja ds. rozliczen i spraw dyscyplinarnych studentéw i doktorantow
Sekcja ds. $wiadczen pomocy materialnej dla studentéw i doktorantow
Zespot ds. informacji i dokumentow

Dziat Rekrutacji na Studia UJ

Sekcja Obstugi Rekrutacji

Sekcja Organizacji Rekrutacji

Sekcja Systemu Elektronicznej Rejestracji Kandydatow
Biuro Sportu



50. Biuro ds. obstugi projektu Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie Spoteczenstwo-
Technologie-Srodowisko

51. Biuro Prorektora ds. Polityki Kadrowej i Finansowej

52. Dziat Socjalny

53. Dziat Spraw Osobowych

54. Zespot ds. obstugi kadrowo-ptacowej projektow

55. Stanowisko ds. Kontroli Wewng¢trzne;j

56. Biuro Prorektora ds. Rozwoju

57. Stanowisko ds. analiz strategicznych

58. Zespot Monitorowania Wdrazania Strategii

59. Biuro Kanclerza

60 Stanowisko ds. obstugi sekretariatu zastgpcy kanclerza ds. administracyjnych

1057. Stanowisko ds. bezpieczenstwa
61. Konserwatorzy obiektéw zabytkowych
62. Dzial Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ

63. Sekcja Utrzymania Technicznego

64. Sekcja Systemu Zarzadzania Automatyka Budynkow (BMS)
65. Sekcja Finansowo-Administracyjna

66. Sekcja Strazy Kampusu

67. Sekcja Utrzymania Terenow Zewnetrznych

68. Zespot  obstugi  budynkéw  Zespolu Dydaktyczno-Bibliotecznego, Instytutu Nauk
o Srodowisku oraz Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzenne;j

69. Zespot obstugi budynkow Wydziatu Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, Centrum Badan
Przyrodniczych oraz Matopolskiego Centrum Biotechnologii

70. Zespol obstugi budynkéw Wydzialu Matematyki i Informatyki oraz Wydziatu Fizyki,
Astronomii i Informatyki Stosowanej

71. Zespot obstugi budynkéw Wydziatu Zarzadzania i Komunikacji Spotecznej

72. Zespot obstugi budynkow Instytutu Zoologii i Centrum Edukacji Przyrodnicze;j

73. Zespot obstugi budynku Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS
74. Samodzielne stanowisko ds. obstugi Sekretariatu Dzialu Administracji Kampusu 600-lecia
Odnowienia UJ

75. Dziat Organizacji

76. Zespot Legislacji

77. Zespot Administracji

78. Dziennik Podawczy

79. Pracownicza Kasa Zapomogowo-Pozyczkowa
80. Dziat Zaméwien Publicznych
81. Dziat Zaopatrzenia

82. Sekcja Aparatury

83. Sekcja Zakupow

84. Chor Akademicki Uniwersytetu Jagiellonskiego CAMERATA JAGELLONICA
85. Zespot Piesni 1 Tanca ,,Stowianki”

86. Sekcja Strazy Rektorskiej

87. Dziat Inwentaryzacji Ciaglej

88. Zespot ds. Likwidacji Zbednych Sktadnikow Majatkowych

&9. Dzial Administrowania Nieruchomo$ciami

90. Sekcja Administrowania Nieruchomos$ciami

91. Sekcja Obiektow Samofinansujacych

92. Sekcja Organizacyjna

93. Zespot Obstugi Eksploatacyjne;j

94. Sekretariat Zastepcy Kanclerza ds. Techniczno-Inwestycyjnych
95. Dziat Eksploatacji

96. Dziat Remontow

97. Sekcja Ustug Remontowych

98. Inspektorat BHP



99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
1049.
1050.
1051.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
1043.
1044.
1045.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.

Inspektorat Ochrony Przeciwpozarowej

Dzial Inwestycji Budowlanych

Zespo6t Nadzoru Inwestorskiego

Zespot Przygotowania Inwestycji

Sekcja Telekomunikacyjna

Biuro Kwestora

Stanowisko ds. analiz i sprawozdan finansowych
Sekcja ds. Podatkow

Dziat Budzetowania, Kontrolingu i Analiz

Dzial Finansowy

Sekcja ds. Weryfikacji i Kontroli

Dziat Ewidencji Majatku

Dzial Ksiggowosci

Dziat Rozliczen Projektow Krajowych

Dziat Rozliczen Projektow Strukturalnych

Dziat Rozliczen Projektow Zagranicznych
Sekretariat Prorektora ds. CM

Sekretariat Pelnomocnikéw Rektora UJ w CM
Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM
Dziat Nauki i Wspotpracy Migdzynarodowej CM
Sekcja Funduszy Europejskich i Projektow Wspierajacych Nauke
Sekcja Projektow Naukowych

Dziat Kliniczny CM

Sekcja ds. Badan Klinicznych

Sekcja ds. Szpitali Uniwersyteckich

Dziat Spraw Osobowych CM

Sekcja Kadr CM

Sekcja ds. Ptac CM

Zespot ds. Socjalnych CM

Zespot Radcow Prawnych CM

Zespot ds. Wyjazdow Stuzbowych

Szpital Uniwersytecki

Uniwersytecki Szpital Dzieciecy

Uniwersytecki Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny w Zakopanem
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna

Inspektorat BHP CM

Inspektorat Ochrony Przeciwpozarowej CM

Sekcja Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych CM
Sekcja ds. Audytu Wewngtrznego CM

Sekretariat Zastgpcy Kanclerza ds. Collegium Medicum
Dziat Organizacji i Promocji CM

Zespot Organizacji CM

Zespot Promocji CM

Kancelaria CM

Dziat ds. Aparatury CM

Sekcja Zakupow i1 Realizacji Umow

Sekcja Eksploatacji Technicznej

Dziat Zamoéwien Publicznych CM

Osrodek Komputerowy CM

Dziat Zaopatrzenia CM

Dziat Zarzadzania Majatkiem CM

Sekcja Administrowania Nieruchomos$ciami CM

Sekcja Inwentaryzacji CM

Zespot Obiektow Dziatalnosci Statutowej CM



148.  Centrum Dydaktyczno-Kongresowe Wydziatu Lekarskiego
149.  Obiekt Dydaktyczno-Administracyjny

150.  Obiekt Dydaktyczny Wydzialu Farmaceutycznego

151.  Obiekty Dydaktyczne Wydzialu Lekarskiego

152.  Obiekty Dydaktyczne Wydziatu Nauk o Zdrowiu

153.  Zesp6t Domoéw Studenckich CM

154.  Dom Studencki — Bud. A przy ul. Badurskiego 17

155. Dom Studencki — Bud. B przy ul. Badurskiego 15

156.  Dom Studencki — Bud. C przy ul. Badurskiego 13

157.  Dom Studencki — Bud. D przy ul. Ractawickiej 9a

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.  Dziat Finansowy i Ewidencji Majatku CM

165.  Dzial Ksiegowosci i Rozliczen CM

1023. Pelnomocnik Rektora ds. Prawnych

1024. Pelnomocnik Rektora ds. informatycznych

1027. Centrum Aministracyjnego Wsparcia Projektow

1028. Sekcja ds. Projektow Badawczych

1029. Sekcja ds. Projektow Edukacyjnych

1030. Sekcja ds. Projektow Badawczo-Rozwojowych i Inwestycyjnych
1031. Sekcja ds. Obstugi Administracyjno-Finansowej Projektow
1042. Dgziat ds. Realizacji Inwestycji ,,Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Krakow-Prokocim”
CM

1018. Zespot ds. Realizacji Umowy z Generalnym Wykonawca Nowej Siedziby Szpitala
Uniwersyteckiego Krakoéw-Prokocim

1052. Dzial Inwestycji, Remontow i Eksploatacji CM

1053. Sekcja Przygotowania i Realizacji Inwestycji

1054. Sekcja Nadzoru Inwestorskiego

1055. Sekcja Uméw i Rozliczen

1056. Sekcja Eksploatacji



